
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  GARA D’APPALTO PER LA FORNITURA DI ELETTRODI  MONOUSO 
TORACICI E EMG OCCORRENTI ALLE AZIENDE AFFERENTI 
ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3 – 
DESIGNAZIONE R.U.P. E COMPONENTI NUCLEO TECNICO.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Dirigente/Funzionario: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore sostituto della S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 
del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che: 
- in esecuzione alle disposizioni regionali di cui alla D.G.R.  n. 43-6861 del 9 dicembre 

2013, e, conformemente al prospetto di programmazione biennale approvato dai 
componenti del Tavolo di Coordinamento Sovrazonale dell’AIC n. 3, al ns. Ente è 
stato attribuito il compito dello svolgimento della gara per l’affidamento della 
fornitura di Elettrodi Monouso Toracici e EMG occorrenti alle AA.SS.RR. dell’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3;

- con nota prot. 008643/24 del 07.02.2024 la S.O.C. Logistica e Servizi Informatici ha 
comunicato alle AA.SS.RR. dell’AIC n. 3 l’intenzione di attivare la nuova procedura di 
gara richiedendo, al proposito, la comunicazione dei nominativi dei soggetti 
individuati quali componenti del Nucleo Tecnico sopra citato; 

- le AA.SS.RR. interpellate hanno riscontrato, con rispettive note conservate agli atti, 
l’individuazione dei seguenti nominativi quali componenti del sopra citato Nucleo 
Tecnico;

AA.SS.RR Componente Qualifica
A.S.L. V.C.O. Dott.ssa Mirella CERUTTI Organizzazione Emodinamica e 

Cardiologia 
A.O.U. Maggiore della 
Carità di Novara 

Sig.ra Antonella MANIERI Infermiera presso SS UTIC 
Ospedale Maggiore di Novara

Sig.ra Cinzia DIANA Tecnico di Neurofisipatologia S.C. 
NeurologiaA.S.L. NO

Sig.ra Anna Rita PASTORE Infermiera Professionale S.S. UTIC
A.S.L. BI Dr. Marco CASAROTTO Coordinatore S.C. Cardiologia – 

UTIC 
A.S.L. VC Dr. Fabio OPPEZZO Infermiere SC Cardiologia-

Emodinamica

Tutto ciò premesso, mediante l’adozione del presente provvedimento, si propone: 
- di nominare il Nucleo Tecnico composto come sopra indicato; 
- di provvedere alla nomina del R.U.P. per lo svolgimento della procedura di gara in 

parola. 
Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1. di dare avvio, per le motivazioni espresse in narrativa, alla procedura di gara per la 
fornitura di Elettrodi Monouso Toracici e EMG occorrenti alle AA.SS.RR. dell’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3; 

2. di nominare il Nucleo Tecnico incaricato di raccogliere i fabbisogni e di elaborare il 
Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale di gara individuando i relativi 
componenti specificati nella seguente tabella:

AA.SS.RR Componente Qualifica
A.S.L. V.C.O. Dott.ssa Mirella CERUTTI Organizzazione Emodinamica e 

Cardiologia 
A.O.U. Maggiore della 
Carità di Novara 

Sig.ra Antonella MANIERI Infermiera presso SS UTIC 
Ospedale Maggiore di Novara

Sig.ra Cinzia DIANA Tecnico di Neurofisipatologia S.C. 
NeurologiaA.S.L. NO

Sig.ra Anna Rita PASTORE Infermiera Professionale S.S. UTIC
A.S.L. BI Dr. Marco CASAROTTO Coordinatore S.C. Cardiologia – 

UTIC 
A.S.L. VC Dr. Fabio OPPEZZO Infermiere SC Cardiologia-

Emodinamica

3. di nominare R.U.P. della procedura in parola, la Dr.ssa Monica Casolo, Dirigente 
Amministrativo afferente alla S.O.C. Logistica e Servizi Informatici; 

4. di stabilire che il Nucleo tecnico di cui sopra opererà a titolo gratuito e resterà in carica 
fino alla conclusione dei lavori di redazione del capitolato tecnico;

5. di dichiarare che il presente provvedimento non produce alcun impegno di spesa;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 


		2024-04-12T11:01:47+0000
	Cinzia Meloda


		2024-04-15T08:10:25+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-04-15T14:02:32+0000
	Chiara Serpieri




